



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15.05.2020

№ 1044

г. Анапа

**О внесении изменений в некоторые правовые акты  
администрации муниципального образования  
город-курорт Анапа**

Учитывая постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 17 марта 2020 г. № 601 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования город-курорт Анапа и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении полномочий заместителей главы муниципального образования город-курорт Анапа» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 627 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, ул. Крымская, 170 (23:37:0103005:5)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

2. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 марта 2020 г. № 568 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации

муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, хут. Чембурка, ул. Шоссейная, 21в (23:37:0106002:97), и земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, хут. Чембурка, ул. Шоссейная, 28а (23:37:0106002:98)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

3. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 марта 2020 г. № 566 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, ЗАО АФ «Рассвет и В» (23:37:0904004:1428)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

4. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 марта 2020 г. № 567 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, ЗАО АФ «Рассвет и В» (23:37:0904004:1427)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

5. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 622 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, хут. Красный Курган, ул. Мира, 100а (23:37:0709001:4401)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

6. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 марта 2020 г. № 569 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, СОТ «Здоровье», квартал 3, участок 39 (23:37:0603007:663)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

7. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 621 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, СНТ «Автомобилист», ул. Большая Садовая, 34 (23:37:0801002:805)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

8. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 625 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, ст-ца Благовещенская, ул. Таманская, 84 (23:37:0203001:4754)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

9. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 623 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, с. Витязево, ул. Лиманная, 35а (23:37:0108002:4899)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

10. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 марта 2020 г. № 565 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Анапский район, с. Юровка, ул. Садовая, 268 (23:37:0501001:1014)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;



2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

11. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 626 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, просп. Пионерский, 79а (23:37:0107002:26)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

12. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 марта 2020 г. № 564 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, ст-ца Анапская, ул. Комсомольская, 75 (23:37:0812001:2102)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

13. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 640 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, пос. Верхнее Джемете (23:37:0107002:9082), и земельного участка, расположенного по адресу:

Анапский район, пос. Верхнее Джемете (23:37:0107002:9083)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

14. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19 марта 2020 г. № 624 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Анапский район, ДНТ «Южное», ул. Прохладная, 29 (23:37:0720001:186)» следующие изменения:

1) слова «Срок проведения публичных слушаний – с 24 марта 2020 г.» заменить словами «Срок проведения публичных слушаний – с 26 мая 2020 г.»;

2) слова «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 8 апреля 2020 г.» заменить словами «Собрание участников публичных слушаний по проекту состоится 5 июня 2020 г.»;

3) слова «с 1 апреля 2020 г. по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «с 3 июня 2020 г. по 5 июня 2020 г.»;

4) слова «по 8 апреля 2020 г.» заменить словами «по 5 июня 2020 г.».

15. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.

16. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы  
муниципального образования  
город-курорт Анапа



С.И. Петров